
ZARZĄDZENIE Nr.fc.*
Wójta Gminy Stary Dzierzgoń

2008 roku

W sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządzam co
następuje:

§1

Powołuję Komisję Przetargową w składzie

1. Przewodniczący- Paluch Jacek
2. Członek - Zdrojewska Elżbieta
3. Członek - Prokop Jadwiga

§2

Wyżej wymieniona Komisja upoważniona jest do przeprowadzenia II przetargu
pisemnego nieograniczonego na sprzedaż drewna tartacznego w dniu 22 października 2008
roku.


